
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Č. smlouvy zhotovitele 12080_U. U.4915_01_2021

l. SMLUVNÍ STRANY

l. objednatel

Město Kutná Hora
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:
id datové schránky:

(dále jen ,,Objednatel")

starostou
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195
19-444212389/0800

b65bfx3

a

2. Zhotovitel

zastoupená:

se sídlem:
IČO:
DIČ:

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

předsedou představenstva
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno
03902447
CZO3902447

plátce DPH: ANO
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 7272
bankovní spojeni (číslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: 2zxy53j

{dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvní strany")

Uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo {dále jen ,,Smlouva").



Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujichn dodatku č. 2 ke smlouvě
o dílo pro veřejnou zakázku ,,Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře - Generálni
zhotovitel stavby", kterým se mění předmět smlouvy a cena díla, a to na základě změnových listů
č. 002, 003, 004, 005, 006 a 007 přijatých postupem popsaným v Článcích 24 až 27 smlouvy o dílo,
které jsou přIIohou tohoto dodatku.

Článek lV. PŘEDMĚT DÍLA

se doplňuje takto:
Předmět díla se v souladu s článkem lV. smlouvy o dílo v důsledku změn uvedených ve změnových
listech č. 002, 003, 004, 005, 006 a 007 mění dle těchto změnových listů, které jsou podkladem pro
uzavření dodatku a tvoří jeho nedílnou součást jako příloha č. 1.

Článek V. CENA

se upravuje takto:
V článku 21. se smluvní cena za zhotovení díla ve znění dodatku č. 1 upravuje v souvislosti
s provedením změn dle tohoto dodatku v rozsahu změnových listů č. 002, 003, 004, 005, 006 a 007,
a to takto:

Cena bez DPH (KČ)
31749 988,00 KČ bez DPH

Cena za provedení změn dle dodatku č. 1 {dle
změnového listu Č. 1, který je přílohou dodatku 604 500,00 KČ bez DPH
Č. l)
Cena za provedení změn dle dodatku č. 2 (dle
změnových listů č. 002, 003, 004, 005, 006 a 564 801,22 KČ bez DPH
007, které jsou přIIohou tohoto dodatku č. 2)
Cena celkem bez DPH 32 919 289,22 KČ bez DPH

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1- rozpočet změnového listu č. 002, 003, 004, 005,
006 a 007

Závěrečná ustanovení dodatku č. 2

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze
změny. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, po dvou pro každou
smluvní stranu.

Doložka
Uzavření tohotc dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením Tady města Kutné Hory Hory č. 813/21
ze dne 6. října 2021.

V Kutné Hoře dne 12.10.2021

Objednat

V Brně dne 12 jo.2021



ĚUNISTAV

ZL

DODATEK Č. 2

POPIS UNI
cena navržená

ZL č. 002 Doplnění odvětrání m.č. 208 a 308

ZL č. 003 Statické podchyceni kleneb - 1.část

ZL č. 004 Podlahy změna

ZL č. 005 Oprava krovu

ZL č. 006 Přepojení CCTV města KH

ZL č. 007 Bourací práce zahradní domek

Dodatek č. 2- CELKEM bez DPH



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 002 Doplněni odvětrání m.č. 208 a 308

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195
Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: jUNIsTAv CONSTRUCTION a.s. lČO:i03902447
!Příkop 838/6 DlČ:iCZ03902447

60200 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení
,Cena celkem s DPH,· '

J 2.9 -09- 2021v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 10(

Cena celkem 10(

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 002 Doplnění odvětrání m.č. 208 a 308 - místnosti v PD vzt nejsou vůbec odvětrány

Cenová
P.č-Čísío položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: ji

1 VZT_06 jednoduchý základni axjá|ní ventilátor s tenkým předním ks 2,00000 SoD
krytem, pevnou žaluzii a sit'kou proti hmyzu, - kluzná
lnžiska časnvÝ Mhěh Čidln vlhkcfdi

2 VZT_03 Potrubí VZT DN 160 brň 10,00000 SoD
3 PoI_0003 projekt VZT, RCH kpl 1,00000 R-pol.

Celkem'

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 003 Statické zajištěni pilíře dvorního domku

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195
Haviičkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: |UNISTAV CONSTRUCTION a.s. |ČO:|03902447
:Přikop 838/6 Dlč:jcz03902447
60200 Brno-

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouh|ení
í L.'

Cena celkem s DPH

2í.g -09- 2021
dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Statické podchycení kleneb 1. část HSV 100

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 003 Statické podchyceni kleneb - 1.část

položkový rozpočet

Cenová
P.Č. Čisto položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Statické podchycení kleneb 1. část

1 799-111441 výroba ramenátů pro podchycení ks 4,00000 R-poI.
2 799-111442 Montáž ramenátů pro podchycení na stavbě ks 4,00000 R-poL
3 799-111443 Materiál pro výrobu ramenátů - řezivo ks 4,00000 R-pol.
4 799-111444 spojovací prostředky pro výrobu ramenátů ks 4,00000 R-pol.

Celkem €

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 004 Povrchy podlah hlavní budovy změna

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: 1UN!STAV CONSTRUCTION a.s. lČO:l03902447
r!éříkop 838/6 D¢jcz03902447

j60200 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

ZaokrouhlenI

Cena celkem s DPH

J 29 -09- 2021
v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 m.č. 1.03 HSV 1 49C

02 m.č. 1.04 HSV 702

03 m.č. 1.05 HSV -17C

04 m.č. 1.06 HSV C

06 m.č. 2.02 HSV 921

07 m.č. 2.03 HSV -2 61C

08 m.č. 2.04 HSV 667

09 m.č. 2.05 HSV 191

10 m.č. 3.02 HSV 467

11 m.č. 3.03 HSV -2 600

12 m.č. 3.04 HSV 652

13 m.č. 3.05 HSV 390

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



položkový rozpočet
S: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 004 Podlahy změna

Cenová
P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 01 m.č. 1.03

1 Pol 0459 SH1b07: Kamenná dlažba 2 0,00000
2 965024131 Beurání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo m2 -59,06000 Sod

O! Qřěs 1 m?
3 965045113 Bouráni potěrů cementových nebo pIskocementových ti m2 -59,06000 SoD

11q sq mm ni nřés4 m?
4 711131811 Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné m2 -59,06000 SOD
5 Pol_0507 SH1n03: Prkenná podlaha 1 0,00000
6 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 -57,84000 SOD
7 632481215 Separační vrstva zgeotextilie m2 -57,84000 SoD
8 783968211 Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr m2 -57,84000 SoD

nMkíhv
9 6365112AA21 LRC Prkenná pcdlaha z hoblovaných druhotně použitých prken m2 -57,84000 Sod

š min ?6q mm !enená p\jr
10 775413115 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého m -34,60000 SoD

|epené
11 614182RR Ršta podlahová dřevěná s šikmou čelní hranou 30/20 mm m -34,60000 SOD
12 631311114 Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených m3 -3,12336 sod

námki' na QřQs|ředílř C Kí/?Q
13 631319171 Příplatek k mazanině ti do 80 mm za strženi povrchu m3 -3,12336 Sod

sQQqni YfStYY Rřm wpženÍm
14 631362021 výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,14645 SoD
15 634112126 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s m -42,05700 Sod

Nil mf'7i s|ěnol' ŕ' y jclQ mm
16 632481215 Separační vrstva zgeotextilie m2 -57,84000 Sod

Díl: 02 m.č. 1.04
17 Pol_0463 SH1b09: Lepené vlýsky s kobercem 0,00000
18 775511820 Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt m2 -37,79000 SoD
19 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových ti m2 -37.79000 SoD

Bq sq mm ol 4 m?
20 711131811 Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné m2 -37,79000 SOD
21 POI_0519 SH1n04: Prkenná podlaha 2 0,00000
22 783968211 Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr m2 -38,80000 SoD

pod|@hY
23 6365112AA21_LRC Prkenná podlaha z hoblovaných druhotně použitých prken m2 -38,80000 SOD

S min 2§Q mm leoená p\jR
24 775413115 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého m -26,90000 SOD

!CPCM
25 614182RR lišta podlahová dřevěná s šikmou čelní hranou 30/20 mm m -26,90000 SoD
26 632451251 Potěr cementový samonivelačnÍ litý c30 ti do 35 mm m2 -38,80000 sod
27 634112126 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s m -29,92100 SOD

1""/Í 'lě[]oil a mami'm' DéĽK? mtřrem V1QQ mm
28 632481215 Separační vrstva zgeotextilie m2 -38,80000 SoD
29 632481213 Separační vrstva z PE fdie m2 -38,80000 Sod
30 632481215 Separační vrstva zgeotextilie m2 -38,80000 SoD
31 601001001 Renovace parketové podlahy - broušení, tmeleni, m2 38,80000 R-pol.

QiqmemQYmý Q!ěi YC liSt
Díl: 03 m.č. 1.05

32 601001001 Renovace parketové podlahy - broušeni, tmeleni, m2 2C,91000 R-poL
R|e'i vg liSl

Díl: 04 m.č. 1.06
33 xx Zatím bez změny 0,00000

Díl: 06 m.č. 2.02
34 Pol_0480 SH1b14: Lepené vlýsky 2 0,00000
35 775511820 Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt m2 -27,59000 SoD
36 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových m3 -1,37950 sod

nebo z ňléhc' asfa!l|' jl čiQ IRQ mm RĹ ořes q m2
-27,59*0,05 -1,37950

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 004 Podlahy změna

položkový rozpočet

Cenová
P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň

37 Pol_0579 SH1n12: Prkenná podlaha 3 0,00000
38 783968211 Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr m2 -27,59000 SoD

39 6365112AA21 LRC Prkenná podlaha z hoblovaných druhotně použitých prken m2 -27,59000 SoD
Š min 2GQ mm pijr !epjcjlem

40 775413115 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého m -18,54000 SOD
|epene

41 614182RR lišta podlahová dřevěná s šikmou čelní hranou 30/20 mm m -18,54000 SOD
42 632451253 Potěr cementový samonivelačnÍ litý c30 ti do 45 mm m2 -161,18000 sod
43 634112126 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s m -19,82000 SOD

fólií meľi s1Emu a ňěhQ rmtřtem y im mm
44 601001001 Renovace parketové podlahy - broušeni, tmeleni, m2 27,59000 R-pol.

QigmentQyanÝ Qiěi, \/č, lišt
Díl: 07 m.č. 2.03

45 POI_0579 SH1n12. Prkenná podlaha 3 0,00000
46 783968211 Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr m2 -73,27000 SOD

š1řevěnťí rmdk'hv
47 6365112AA21 LRC Prkenná podlaha z hoblovaných druhotně použitých prken m2 -73,27000 SoD

š min 2GQ mm lenenh E'\/R
48 775413115 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého m -49,23000 SOD

|cRen¢
49 614182RR lišta podlahová dřevěná s šikmou čelní hranou 30/20 mm m -49,23000 SOD
50 632451253 Potěr cementový samonivelační litý c30 ti do 45 mm m2 -73,27000 sod
51 634112126 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s m -52,64000 SOD

fAií mezi siéinm' ŕí mq7minm| nehn tměmm y 1qq mm
52 687-1 Prkna modřin masiv falcované s vloženým perem, šířka m2 85,00000 R-poI,

250mm, tloušťka 35mm, délky dle kladečského plánu -
materiál " vÝrnha (nnřňáncj ? hř7néhn ře7i\/a)

53 687-2 Podkladové latě 6x4cm mb 200,00000 R-pol.
54 687-3a spojovací materiál ks 0,50000 R-poL
55 687-3 Parketová lišta dub natur mb 185,00000 R-pol.
56 687-4 Montáž roštu m2 75,50000 R-po!.
57 687-5 Montáž prkenné podlahy přibíjením do roštu m2 75,50000 R-poL
58 687-6 Broušení, dejováni prkenné podlahy m2 75,50000 R-poL
59 687-7 Přesun hmot ks 0,50000 R-poL

Díl: 08 m.č. 2.04
60 Pol_0480 SH1b14: Lepené vlýsky 2 0,00000
61 775511820 Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt m2 -40,22000 SOD
62 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových m3 -2,01100 Sod

ňéŔQ asfaltu ti Qq 1QQ mm qĺ q m
-40,22*0,05 -2,01100

63 Pol_0579 SH1n12: Prkenná podlaht 3 0,00000
64 783968211 Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr m2 -39,24000 Sod

dřevěné PMlahY
65 6365112AA21 _LRC Prkenná podlaha z hoblovaných druhotně použitých prken m2 -39,24000 SoD

$ min 2GQ mm lméná P\/B imimem
66 775413115 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého m -26,37000 SOD

67 614182RR lišta podlahová dřevěná s šikmou čelní hranou 30/20 mm m -26,37000 SOD
68 632451253 Potěr cementový samonivelačni litý c30 ti do 45 mm m2 -39,24000 sod
69 634112126 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s m -28,19000 SoD

Wii mm'i a ňťhQ y jQň mm
70 601001001 Renovace parketové podlahy - broušeni, tmeleni, m2 39,24000 R-poI.

QiQmentQYaný Qlěi, YC, liSl
Díl: 09 m.č. 2.05

71 Pol_0579 SH1n12: Prkenná podlaha 3 0,00000
72 783968211 Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr m2 -20,78000 SOD

dřevěné oodlahv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



S: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 004 Podlahy změna

položkový rozpočet

Cenová
P.Č Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň

73 6365112AA21_LRC Prkenná podlaha z hoblovaných druhotně použitých prken m2 -20,78000 oD
š min 260 mm lepená pljr |epid!em

74 775413115 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého m -13,96000 OD
lepené

75 614182RR lišta podlahová dřevěná s šikmou čelní hranou 30/20 mm m -13,96000 OD
76 632451253 Potěr cementový samonivelačni litý c30 ti do 45 mm m2 -20,78000 od
77 634112126 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s m -14,93000 OD

Ní me7i nnHírem y 1QQ mm
78 PoI_0559 SH1n09: Cihelná dlažba (topinky) 3 0,00000
79 7715310AA11 _LRC Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do vápenné m2 20.78000 oD

mŕä!lv
80 596311RR00_LRO- dlažba ruční cihelná 200x200x30mm druhotně použitá m2 20.78000 OD
81 631311114 Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených m3 1,03900 od

nárQk!j na tř, C 1G/2Q
20,78"0,05 1,03900

82 631319171 Příplatek k mazanině ti do 80 mm za stržení povrchu m3 1,03900 oD
spQcini ymyy nřecl v|Qženim

83 634112126 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s m 13,05000 OD
f&ii me7i slŘňQU a mazanimu ňěŔQ polř'em v 1QQ [nm

84 631362021 výztuž mazanin svalbvanými sítěmi Kari t 0,05261 SoD
20,78*0,00211*1,2 0,05261

DII:10 m.č. 3.02
85 POI_0483 SH1b15: Lepené vlýsky 3 0,00000
86 775511820 Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt m2 -29,20000 SoD
87 965042141 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových m3 -1,46000 Sod

nepč' z |ilého j1 Qq ipo mm ni q m?
-29,2*0,05 -1,46000

88 711131811 Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné m2 -29,20000 SoD
89 7131208AA11_LRC Odstraněni akustické izolace podlah volně kladené z m2 -29,20000 SoD

Ylasnilůch S\'ChůCh t| Qq 1qq mm
90 Pol_0586 SH1n13: Prkenná podlaha 4 0,00000
91 783968211 Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr m2 -29,20000 SOD

92 6365112AA21 _LRC Prkenná podlaha z hoblovaných druhotně použitých prken m2 -29,20000 SOD
š min ?60 mm lepená PUR |epicj|em

93 775413115 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého m -16,60000 SOD
lepen¢

94 614182RR lišta podlahová dřevěná s šikmou čelní hranou 30/20 mm m -16,60000 SOD
95 631311114 Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených m3 -1,46000 sod

nq jr C 1G/2Q
-29,2*0,05 -1,46000

96 631319171 Příplatek k mazanině ti do 80 mm za stržení povrchu m3 -1,46000 SOD
spp'1nl YfSiYY Me'1

97 631362021 výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t . -0,07393 SOD
-29,2"0,00211*1,2 -0,07393

98 634112126 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s m -17,78000 SoD
me7i a ma7@nino\' net?o pQlčrem y 1QQ mm

99 601001001 Renovace parketové podlahy - broušeni, tmelení, m2 29,20000 R-poI.
piqmentQvaný Q|ej, vč, |i$t

Díl:11 m.č. 3.03
100 Pol_0586 SH1n13: Prkenná podlaha 4 0,00000
101 783968211 Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr m2 -77,82000 SOD

'1řevŕiné 1'QC1|My
102 6365112AA21 LRC Prkenná podlaha z hoblovaných druhotně použitých prken m2 -77,82000 SoD

$ min ?GQ mm mená pur leř'ičilem
103 775413115 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého m -44,24000 SoD

!eoen¢
104 614182RR lišta podlahová dřevěná s šikmou čelní hranou 30/20 mm m -44,24000 SoD
105 631311114 Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených m3 -3,89100 sod

nárQKŮ na C W2Q

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovskéhci domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 004 Podlahy změna

položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název po|ožky
-77,82*0,05

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-3,89100

Cenová
úroveň

106 631319171 Příplatek k mazanině ti do 80 mm za stržení povrchu m3 -3,89100 SOD
vrsjvY před vlnžením výmžfž

107 631362021 výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,19704 SOD
-77,82*0,00211*1,2 -0,19704

108 634112126 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s m -47,38000 SOD
fäií mezi slřncm á mmminmí y jclQ mm

109 687-1 Prkna modřin masiv falcované s vloženým perem, šířka m2 85,00000 R-pol.
250mm, tloušt'ka 35mm, délky dle kladečského plánu -
maMál " 'vÝmha (nočítám 7 hěžnŕhn řfqi\/a\

110 687-2 Podkladové latě 6x4cm mb 200,00000 R-poL
111 687-3a Spojovací materiál ks 0,50000 R-POL
112 687-3 Parketová lišta dub natur mb 185,00000 R-pol.
113 687-4 Montáž roštu m2 75,50000 R-poL
114 687-5 Montáž prkenné podlahy přibíjenim do roštu m2 75.50000 R-pol.
115 687A Broušeni, olejováni prkenné podlahy m2 75,50000 R-poI.
116 687-7 Přesun hmot ks 0,50000 R-pol.

DI1:12 m.č. 3.04
117 POI_0483 SH1b15: Lepené vlýsky 3 0,00000
118 775511820 Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt m2 -41,13000 SOD
119 965042141 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových m3 -2,05650 Sod

nePn 7 !iléhc' asfMu ll čIn 1QQ mm ni nř'es g m?
-41,13*0,05 -2,05650

120 711131811 Odstraněni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 -41,13000 SOD
121 7131208AA11_LRC Odstranění akustické izolace podlah volně kladené z m2 -41,13000 SoD

sl'chých l! go irq mm
122 Pol_0586 SH1n13: Prkenná podlaha 4 0,00000
123 783968211 Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr m2 -40,87000 SOD

dřeyěné podlahy'
124 6365112AA21_LRC Prkenná podlaha z hoblovaných druhotně použitých prken m2 -40,87000 SOD

l S mir) 2fjQ 'nm !epená pijr
125 775413115 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého m -22,81000 SoD

leŕ'e"¢
126 614182RR |lišta podlahová dřevěná s šikmou čelní hranou 30/20 mm m -22,81000 SoD
127 631311114 Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených m3 -2,00650 sod

na prostředí lř c 16/?c)

128 631319171

129 631362021

-40,13"0,05
Příplatek k mazanině ti do 80 mm za strženi povrchu

V['|Y¥ před ¥[o?enÍm vÝn|'?e
-40,13*0,05
výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kaň
-40,13*0,00211"1,2

m3

t

-2,00650
-2,00650

-2,00650
-0,10161
-0,10161

SoD

SoD

130 634112126 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s m -24,43000 SoD
fäií tnei'i ŕ' ňět'Q y 1QQ mm

131 601001001 Renovace parketové podlahy - broušeni, tmelení, m2 40,87000 R-pol.
oiqmentQYanÝ Qiěi, yč, lišt

Dil:13 m.č. 3.05
132 Pol_0488 SH1b16: Lepené vlýsky 4 0,00000
133 775511820 Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt m2 -22,60000 SOD
134 965045113 Bouráni potěrů cementových nebo pIskocementových tí m2 -22,60000 sod

Qq SQ mm p| pĚes q mz
135 Pol_0595 SH1n14: Prkenná podlaha 5 0,00000
136 634112126 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s m -20,74100 SOD

t«ií me7i MČňQU a ma7aninQ\l ňéhQ y 1QQ mm
137 783968211 Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr m2 -22,60000 SOD

Qřevřné pQq|ahY
138 6365112AA21 _LRC Prkenná podlaha z hoblovaných druhotně použitých prken m2 -22,60000 SOD

š min 260 mm Ieoená PUR IeoicHem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



položkový rozpočet
S: U4916_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 004 Podlahy změna

Cenová
P.Č Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
139 775413115 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého m -19,70000 SOD

140 614182RR lišta podlahová dřevěná s šikmou čelní hranou 30/20 mm m -19,70000 SoD
141 632451251 Potěr cementový samonÍveÍačnÍ litý c30 ti do 35 mrn m2 -22,600(10 SOD
142 601001001 Renovace parketové podlahy - broušení, tmelení, m2 22,60000 R-pol.

Ri(1mentQvaný yč,

Celkem

F . ·

A F

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 005 Statické zajištění krovu dvorního domku

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195
Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ" CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: jUNlsTAv CONSTRUCTION a.s. lČO')03902447
!Příkop 83816 DIČGCZ03902447
)60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení
%

Cena celkem s DPH

v dne 2'9 -09- 2021

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

ČISto Název Typ dílu Celkem %

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV 2

762 Konstrukce tesařské PSV 73

764 Konstrukce klempířské PSV 1

765 Krytiny tvrdé PSV 9

783 Dokončovací práce - nátěry PSV 15

Cená celkem ·· .. .. ' 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 005 Oprava krovu

CenOvá
P.Č_ Číslo položky Název položký . MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 953981103 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 6,00000 RTS 21/ ]|
kotveni pozednice :
3*2 :
6 6,00000

2 95 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 300 mm kus 6,00000| R-pol.

Díl: 762 Konstrukce tesařSké
3 762313112 Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm kus 26,00000 RTS 21/ ll
4 31179127 Tyč závitová M12, DIN 975, poz. m 7,00000 RTS 21/ Il
5 31110714 Matice přesná šestihranná 02 1401 M 12 kus 52,00000 RTS 21/ Il
6 311202190000 Podložka přesná 021702.1 otvor 13 mm kus 52,00000 RTS 21/ ll
7 762311002 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely třikoHkový plochy kus 11,00000 SOD

Qq 224 cm?

8 762337113

9 762331812

10 762331921

11,00000
kus 2,00000 RTS 21/ 11

2,00000

m 4,50000 RTS 21/ íl

4,50000

m 27,50000 SoD

11 762331931

12 762332120

11 :
11
Celodřevěný plátový spoj, střeš.vazba, do 450 cm2
lříkn|íkC'YÝ smi
2 :
2
Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 224 cm2
pozednice 16"14cm :
4,5 :
4,5
Vyřezáni části stňešni vazby průřézové plochy řeziva do
??4 cm? (1é!k'/ '11' .'l m
krokev - pole 1, 10,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 :
2,5*10:
vzpěra 17*12cm, pole 10 '
1*2,5 :
27,5
Vyřezáni části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m
krokev pole 11, 12, :
2,5*2 :
5
Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2
námětek 12*14cm, dl. 2,3mb- pole 1, 11-20 :
11*2,3 :
vzpěra 12*12cm, dl. 2.9mb. pole 1.4, 7. 11, 14, 20 :
6*2,9:
pozednice 16*14cm, dl. 4,5mb :
1"4,5:
47,2
Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. l l=2-3,5 m

0,12*0,14*25,3*1,1.
0,12"0,12"17,4"1,1:
0,16*0,14*4,5"1,1 :
0,855
Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2
krátCe 22*24cm, dl. 0,6mb :
pole11,12,13,14,15,16,17,18,19,20:
0,6*10 :
6

27,50000
m 5,00000 RTS 21/ ||

5,00000

m 47,20000 RTS 21/11

13 60512111
47,20000

m3 0,85500 RTS 21/ ll

14 762332140
0,85500

m 6,00000 RTS 21/ II

6,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 005 Oprava krovu

položkový rozpočet

Cenová
P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň

15 60515285.A Hranol SM/JD 1 20x30 délka 625-900 cm m3 0,34800 RTS 21/ Il

16 762332922

17 762332933

18 762

0,34800
27,50000 SoD

27,50000
5,00OOO

5,00000
13,00000

RTS 21/ ||

R-poI.

19 762395000

20 76223-01

10*0,22*0,24*0,6*1,1:
0,348
Doplnění Části střešní vazby hranoly průřezové plochy do m
2?4 Cm2 ma|e'ia|v
11*2,5:
27,5
Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod m
2"2,5 :
5
Heverování a podepřéní tesařských konstrukcí krovů, kus

vazka áQ g m
krokve :
12 :
vzpěra .
1 :
13
spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, m3

0,855+0,348 :
1,203
Kce tesařSké - zastřešení - Odpočet kpl
odpočet oddílu 762 - Konstrukce tesařské - SO 02 Dvorní
domek rozoočet k SOD :
- 1 :
-1

13,00000
1,20300 SoD

1,20000
-1,00000 SoD l

-1,00000
21 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 1 021,18110 rts 21/ It

Díl: 764 Konstrukce klempířSké
22 764352292 Montáž háků Pz půlkruhových kus 10,00000 RTS 21/ ll
23 553448287 Hák žlabový rš 330 i = 535 nespádový/rovný přlrodnÍ kus 10,00000 RTS 21/ II

24 764351836 Demontáž háků, sklon do 30" kus 10,00000 RTS 21/ ||
10:
10 10,00000

25 998764203 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 24 m % 21,21000 rts 21/ íl

Díl: 765 Krytiny tvrdé '
26 762088113 Zakrýváni provizorní plachtou 12x15m,vč.odstraněni kus 1,00000 RTS 21/ ll

SO02:1 1,00000

Díl: 783 Dokončovací práce = nátěry
27 783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr m2 34,01600 SOD

zaMsmnYch cl'? k('nstrllkce
námětek 12*14cm :
(0,12*2+0,14*2)'2,3"1,1*12 :
vzpěra 12*12cm :
(0,12*2+0,12"2)*2,9*1,1*6:
krátCe 22*24cm :
(0,22*2+0,24*2)*0,6*1,1*10
pozednice 16*16cm :
(0,16*2"0,14*2)*4,5*1,1*1:
34,016 34,02000

28 783226101 Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukci m2 34,01600 SoD
29 783218101 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských m2 34,01600 Sod

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovskéhc domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 005 Oprava krovu

P.Č. ČÍSĹO po|ožky Název po|ožky
Celkem

Cenová
MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: zl č. 006 Zajištění napájení kamery MP na Palackého náměstí

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

l

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. lČO'|03902447
lPříkop 838/6 DlČ:)CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

J
(!)Fj" -09- 2021v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 2) Přepojeni CCTV města KH HSV 100

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

r: zl č. 006 přepojeni cctv města KH

Cenová
P.č Číslo po]ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 1 2) přepojení CCTV města KH

1 E1-3.4 Kabel CVKY 3Jx2,5mm2 m 100,00000 SoD
2 Po!_0002 silový vodič h05rr-f 3g2,5 (cgsg) (3x2,5) m 100,00000 r-pol
3 742110003 Montáž trubek e|ektroinsta|ačních plastových ohebných m 90,00000 r-pol

1'!QženÝch \/Q!nř na přichYlkY
4 34571073 trubka e|ektroinsta|ačni ohebná z PVC (EN) 2325 m 90,00000 R-pol.
5 Pol_0005 Montáž rozvaděče vC. vydrátování kpl 1,00000 R-pol.
6 POI_0006 Provizorní rozvaděč (vedle RH) kpl 1,00000 R-poI.
7 E1-2.80 Qstatní drobný materiál KČ 1,00000 R-poI.
8 El- Práce, na které není možno stanovit ceníkovou položku hod 2,00000 R-poI.
9 E1-11.1 Provedeni výchozí revize a vypracování, revizní zprávy dle hod 1,00000 R-OOI.

¢sN
10 Pol_0010 Kompletační a koordinační činnost hod 1,00000 R-pol

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 007 Odstranění podhledu a podlahy mezi 2a3NP Dvorního domku

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: IUNISTAV CONSTRUCTION a.s. lČO:'03902447
ĹPřňcop 838/6 DlČ:lCZ03902447

60200 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH '"

, ,,,Á 2·9 -99- 2021dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace díiů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 1€

96 Bourání konstrukcí HSV IE

762 Konstrukce tesařské PSV 6

099 Přesun hmot HSV PSU 63

Cena celkem " 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 007 Bourací práce zahradní dÔmek

položkový rozpočet

Cenová
P,Č. Číslo poIožký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 1 Zemní práce .

1 139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 15,60000 RTS 21/ ||

Díl: 96 Bourání konstrukcí
2 967041112 Pňsekání rovných ostění bez odstupu v betonu m2 2,40000 RTS 21/ Il

sloup : 2,4 2,40000
3 965042141 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových m3 5,20000 sod

asfalw jl ač' 1QA mm o! Qřés g m2
4 9665001 Nabouráni násypů a odstraněni m3 10,40000 R-poI.
5 973022461 Vysekáni kapes ve zdivu z kamene pI do 0,25 m2 hl do kus 6,00000 SOD

4SQ mm
Díl: 762 Konstrukce tesařské

6 . ?62522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 90,00000 SoD
7 762841812 Demontáž podbití stropů z prken s omítkou m2 42,00000 RTS 21/ [j

Díl: 099 Přesun hmot HSV
8 997013214 Vnitrostavenštni doprava suti a vybouraných hmot t 69,01040 SOD

vodorovně Clo 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky
nřm I? cia 15 m

9 997013501 iOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 69,01040 SoD
!'np,'|skiáclkljljc) l P'n se si')že"ím

10 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 345,05200 SOD
l

11 997013631 |Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního t 69,01040 SoD
'c)c]pami směsnenc, P-k' (č', "$dl:17 Q9 M

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


